
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 32,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,55 €

Apraksts

Suunto MCB Trekking Kompass
Precīza Navigācija Pārgājienu un Āra Piedzīvojumiem
Suunto MCB Trekking Kompass ir peldošs un kompakts spoguļkompass, kas
radīts pārgājējiem, ceļotājiem un brīvdabas entuziastiem. Tas apvieno
praktiskās navigācijas iespējas ar precīzu rādījumu, lai nodrošinātu drošu
un uzticamu virziena noteikšanu attālās vietās. Aprīkots ar spoguli
virziena noteikšanai un ārkārtas signāliem, šis vieglais kompass ir
neaizstājams instruments pārgājienu laikā.

Produkta īpašības:

Spogulis virziena, azimuta noteikšanai un ārkārtas signāliem
Kompakts un viegls dizains – ideāls pārgājieniem un ceļojumiem
Tēmēšanas caurums un iegriezums precīzai virziena noteikšanai

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Augstas kvalitātes tērauda adata ar juveliera precizitātes gultni
Piemērots Ziemeļu puslodei
Fiksēta deklinācijas korekcijas skala precīzai karšu lasīšanai
Šķidrumu pildīta kapsula vienmērīgai un stabilai darbībai
Peldošs dizains – kompass paliks virspusē ūdenī
Noņemama siksniņa ar snap-lock un integrētu svilpi
Ražots Somijā ar Suunto ierobežoto mūža garantiju

Tehniskās Specifikācijas:

Specifikācija Detaļas

Izmēri 56 x 68 x 18 mm / 2.2 x 2.68 x 0.71
collas

Svars 36 g / 1.27 oz

Ūdensizturība Nejutīgs pret ūdens spiedienu

Baterija Nav nepieciešama

Peldošs Jā

Dekl. korekcija Fiksēta skala

Stiprinājums Noņemama siksniņa ar snap-lock

Papildu funkcija Iebūvēta svilpe ārkārtas situācijām

Virsienu skala Grādi

Adatas tips Augstas kvalitātes tērauds

Šķidrumu pildīts & juvelieru gultnis Jā

Kompasa precizitāte ±2.5°

Kompasa solis 2°

Darbības temperatūra -30° C līdz +60° C / -22° F līdz
+140° F

Uzglabāšanas temperatūra -30° C līdz +60° C / -22° F līdz
+140° F

Tēmēšana Spogulis, iegriezums un caurums

Spogulis Jā

Iepakojumā Ietilpst:

Suunto MCB NH Spoguļkompass
Noņemama siksniņa ar svilpi
Īsā lietošanas pamācība

Ražotājs:
Suunto

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Tīmekļa vietne: Suunto Klientu Atbalsts

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

